IEE/DA/0107/2025, mediante el cual remitió diferentes constancias relativas a 

1 Las fechas enunciadas deben entenderse referidas al año dos mil veinticinco, salvo señalamiento expreso en contrario. 
2 Mismas que ascienden, en total, a cien UMAS, equivalente a once mil cuarenta pesos con ochenta centavos ($11,040.80). 

las gestiones que llevó a cabo con la Secretaría de Finanzas de Gobierno del 

Estado3, a fin de dar cumplimiento al requerimiento efectuado. 

Entre las constancias remitidas se aprecia el oficio identificado con la 

clave DGR-3289/2025M, suscrito por la coordinadora de Notificación y